
                                                                                      
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 
Від   24 червня  2016 року                                                                            № 10/14 - 16 

м. Бурштин 

 

 
 

Про виділення коштів 
 

         

           Розглянувши заяву Шварцової Галини Богданівни жительки м. Рогатин,                         

вул. Галицька 119/54, про виділення матеріальної допомоги Шварцовій Любові Сергіївні 

малолітній дочці померлого учасника АТО Шварцова Сергія Михайловича жителя                      

м. Бурштин, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

врахувавши рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку, міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Виділити кошти в сумі 3000,00 грн.  Шварцовій Любові Сергіївні малолітній дочці 

померлого учасника АТО Шварцова Сергія Михайловича жителя м. Бурштин, 

згідно поданих документів, за рахунок коштів передбачених міською Програмою 

соціальної підтримки сімей військовослужбовців і працівників правоохоронних 

органів, які брали або беруть участь в Антитерористичній операції в східних 

областях України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансового 

відділу О. Петровську, начальника відділу соціального захисту населення С. Коцур 

та голову комісії з питань бюджету та економічного розвитку В. Рика. 

 

 

 
 

 

 

Міський голова                                                             Роксолана Джура 


